
Zarządzenie nr 59/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji 

i międzynarodowej rady programowej na kadencję 2017-2020 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jednolity Dz. U. 2020, poz. 85) oraz § 51 ust. 2 pkt 6 statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 18 grudnia 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 133/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 

grudnia 2016 r. w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji i międzynarodowej 

rady programowej na kadencję 2017-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

1) Dorota Frydecka, 

2) Katarzyna Neubauer,”; 

2) §1 ust. 3 pkt 3 uchyla się; 

3) §2 ust. 4 pkt 2 uchyla się; 

4) §2 ust. 4 pkt 19 uchyla się; 

5) §2 ust. 4 pkt 29 uchyla się; 

6) w §2 ust. 4 po pkt. 47 dodaje się pkt. 48-49 w brzmieniu: 

„ 48) Andreas Wielgosz, 

    49) Mieszko Więckiewicz,” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

EC 


